
CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 38935032

Data publicarii 07.10.19 Coduri CPV 33631600-8 39226220-0

Pretul estimativ: 14.045,00 RON - 14.045,00 RON

Descriere: PRETISEPT 1 L(150buc X 33.50=5025) BIONET A15 1L(200buc X 39.20=7840) RECIPIENTI GALBENI DE PLASTIC 1.5L(200buc X 5.90=1180) PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
